

COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A.

Dirección: Panaméricana Norte Km. 3 1/2 Cdla. Los Sauces Latacunga - Ecuador Teléfonos: ය.් 03 227055% @0999538699 🕮 0984089883

Pandunion Nº 025-C#-005-2012-AMT

Latacunga, 11de Diciembre del 2017

Señor:

SEGUNDO EFRAIN MORENO CRUZ

Presente.-

De mis consideraciones

Comunico a usted mediante resolución de la Junta General Extraordinaria del lunes 11 de Diciembre del 2017, en la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A. DEL Cantón Latacunga, el cual fue electo PRESIDENTE para un periodo de dos años, de acuerdo al Art, Vigésimo Quinto y Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la Compañía.

La COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A. fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nº 155.SC.DIC.A.12 de fecha 03 de abril del 2012 y se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 27 de marzo del 2012, ante la Doctora Blanca Buenaño Pérez, Notaria Tercera del Cantón Latacunga; y, Legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Latacunga el diez de abril del dos mil doce bajo partida Nº 0111.

Particular que pongo en su conocimiento para fines consiguientes.

Atentamente,

Sr. Klever R. Corrales Corrales

CI. # 050179839-1

SECRETARIO DE LA Cía. ATEBALCA S.A.

RAZON: SEGUNDO EFRAIN MORENO CRUZ, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A.

Atentamente,

CERTIFICO: Que en esta fecha se ha inscrito el título que antecede, en el REGISTRO **Molloy II** a fojas -1327 -Latacunga, a 22 de dic del 2017 REGISTRADOR

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA

Sr. Segundo E. Moreno Cruz CI. # 050193186-9

EJECUTIVOS

COMPAÑÍA DE TAXIS

PRESIDENTE DE LA Cía. ATEBALCA S.A

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTAL

> Hyckor Jami Aegrete REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)



COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A.

Dirección: Panamericana Norte Km. 3 1/2 Cdla. Los Sauces Latacunga - Ecuador Teléfonos: a./ 03 2270551 @0999538699 Al. 0984089883

Randución Nº 023-C2-005-3012-ANT

Latacunga, 11de Diciembre del 2017

Señor:

JULIO CESAR CAÑAR CORDOVA Presente.-

De mis consideraciones

Comunico a usted mediante resolución de la Junta General Extraordinaria del lunes 11 de Diciembre del 2017, en la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A. DEL Cantón Latacunga, el cual fue elegido como **GERENTE GENERAL** para un periodo de dos años, de acuerdo al Art, Vigésimo Octavo de Estatuto Social de la Compañía, para que **Representara Legal, Judicial y Extrajudicial** a la Compañía, a partir de la fecha de inscripción del nombramiento en el registro mercantil.

La COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A. fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nº 155.SC.DIC.A.12 de fecha 03 de abril del 2012 y se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 27 de marzo del 2012, ante la Doctora Blanca Buenaño Pérez, Notaria Tercera del Cantón Latacunga; y, Legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Latacunga el diez de abril del dos mil doce bajo partida Nº 0111.

Particular que pongo en su conocimiento para fines consiguientes.

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO		Atentan	nente,	
MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA	CANTIL DEL CANTON		المعيسين والمعارض المعارض المع	
REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPALINA INMOBILIARIA Y MERCANAL	~1130E	NAC.	The second s	
The state of the s		UMGA		
		Timolo Imore	rof	·
Ab Moctor Jami Negrete	·	egundo E. Mo	reno Cruz	
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)	क सम्बाह्य है	ČI. # 0501931		
	PRESIDEN	ΓΕ DE LA Cía	ATERAL	'A S A
•				/1 = ~•11 E

RAZON: JULIO CESAR CAÑAR CORDOVA, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS ATEBALCA S.A.

Atentamente,

SR. Julio C. Cañar Córdova CI. # 050200892-3 COMPAÑÍA DE TAXIS EJECUTIVOS MITERALCA S.A.

GERENTE GENERAL DE LA Cía. ATEBALCA S.A